契約保証金免除申請書

年  月  日

（あて先）七尾市長

               申請者

                住    所

名称又は商号

代 表 者 氏 名              印

下記の契約について、七尾市契約事務規則第４５条第２項第３号の契約保証金免除

規定により、契約保証金の免除を申請します。

契約に

関する事項

件 名

契約（予定）価格                円

履行期限        年  月  日

担当者氏名連絡先

              電 話

              ＦＡＸ

七尾市契約事務規則第４５条第２項第３号申請に基づく契約実績

発注者 件名 契約日 契約金額（円）

  年    月  日

  年    月  日

  年    月  日

※ 過去２年の間に締結した、種類及び規模をほぼ同じくする契約を２件以上記載し、添付書類
１）～３）を全て添付すること。
添付書類  １）契約書の写し

２）種類及び規模がわかる書類（仕様書など）
３）契約履行したことが確認できる書類

＿＿＿＿＿＿七尾市処理欄（申請者は，ここから下は記入しないでください）＿＿＿＿＿＿＿＿＿

上記申請に基づき免除してよろしいか。

監理課長 課長補佐 ＧＬ 合 議 起案者

                決裁日  令和   年   月   日

様式１